
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城良彰 [兵庫] コース名

国際チャンピオンコース
主審 牧野浩也 [岡山] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ０７‐GS‐55/82

１本目 ２本目
コースセッター 今井和希 [兵庫] コースセッター 和久利佳生 [島根]
前走者 - A - 木内章範 [広島] 前走者 - A - 木内章範 [広島]
前走者 - B - 難波秀彰 [岡山] 前走者 - B - 難波秀彰 [岡山]
前走者 - C - 御調弘義 [広島　] 前走者 - C - 御調弘義 [広島　]

旗門数 33(32) スタート時間 12:45 旗門数 34(33) スタート時間 16:41
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 111 03026001 景山 雄平 島根 横田中学校 2 52.42 54.97 1:47.39 0.00
2 110 03027699 吉岡 成太 兵庫 小代中学校 2 57.40 57.27 1:54.67 68.47
3 108 03027040 前田 太基 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 56.88 59.21 1:56.09 81.82
3 101 03027910 伊澤 悠介 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 56.20 59.89 1:56.09 81.82
5 107 03026838 藤木 健匠 兵庫 八鹿青渓中学校 3 57.14 59.42 1:56.56 86.24
6 103 03027877 西川 聖莉 鳥取 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 58.79 1:00.99 1:59.78 116.53
7 109 03026538 井上 斗真 宮崎 高原中学校 3 59.37 1:01.17 2:00.54 123.68
8 106 03027608 林 龍優 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 2 1:00.39 1:01.56 2:01.95 136.94
9 114 03027644 山根 大聖 島根 仁多中学校 1 1:04.51 1:04.09 2:08.60 199.48

10 119 03026975 濵﨑 大護 徳島 徳島中学校 1 1:07.22 1:03.81 2:11.03 222.33

DID NOT START [1st RUN] 1
104 03026767 島川 大輝 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
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公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

102 03027859 中山 大輔 徳島 市立川島中学校 2
113 03027878 岸本 磨己 鳥取 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
115 03028700 小野 伸二郎 香川 ｽﾉｰｳｪｰﾌﾞ 2
116 03028743 佐藤 史悠 徳島 鳴門教育大学附属中学 2
117 03028568 田中 陽彩 兵庫 関宮学園 1
118 03028596 長恒 大輔 岡山 蒜山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
120 03028595 山乘 詠人 岡山 蒜山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
121 03028511 藤木 童心 岡山 上齋原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
122 03028909 安田 碧葉 鳥取 箕蚊屋中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
105 03027757 松尾 飛虎 岡山 蒜山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
112 03027858 小林 新 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 111 03026001 景山 雄平 島根 横田中学校 2 157.17 157.17 0.00
2 110 03027699 吉岡 成太 兵庫 小代中学校 2 227.68 220.00 68.47
3 108 03027040 前田 太基 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 257.65 220.00 81.82
3 101 03027910 伊澤 悠介 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 266.97 220.00 81.82
5 107 03026838 藤木 健匠 兵庫 八鹿青渓中学校 3 227.76 220.00 86.24
6 103 03027877 西川 聖莉 鳥取 智頭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 344.70
7 109 03026538 井上 斗真 宮崎 高原中学校 3 303.67
8 106 03027608 林 龍優 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 2 320.19
9 114 03027644 山根 大聖 島根 仁多中学校 1

10 119 03026975 濵﨑 大護 徳島 徳島中学校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 111 03026001 景山 雄平 島根 横田中学校 2 157.17
2 110 03027699 吉岡 成太 兵庫 小代中学校 2 220.00
5 107 03026838 藤木 健匠 兵庫 八鹿青渓中学校 3 220.00
3 108 03027040 前田 太基 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 220.00
3 101 03027910 伊澤 悠介 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1037.17

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1037.17
該当選手のレースポイント (C) 318.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 175.599

四捨五入 175.60
加算値 0.00

ペナルティ計算値 175.60
適用ペナルティ 175.60

技術代表 本城良彰 [兵庫] 28/277/24
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